

Instituția Publică „Universitatea
Tehnică a Moldovei”
(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

**LOT 1 - Lucrări de reparație în căminului nr. 8 la etajele II și III, al IP UTM din mun. Chișinău,
str. Florilor, 4A**

Valoarea de deviz 4 062 437,33 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie la et II-III				
		1.1. Lucrari de reparatie odaia (5.5*3.2m) - 18 odai				
		1.1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2	110,0000	25,20 25,20	2 772,00 2 772,00
2	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	810,0000	20,82 19,20	16 862,58 15 552,00
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	1 134,000 0	16,92 16,20	19 192,95 18 370,80
4	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	330,0000	28,48 27,60	9 398,07 9 108,00
		<i>Total</i>	lei			48 225,60
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				48 225,60 45 802,80
		1.1.2. Lucrari de reparatie				
5	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi, (profil clasa A cu 5 camere, geam din sticla dubla 4-16-4 LOW E si deschidere in 2 pozitii)	m2	34,1000	2 312,42 48,99	78 853,43 1 670,56
6	CK26A	Glafuri montate la ferestre din	m	24,0000	267,77	6 426,59

1	2	3	4	5	6	7
		mase plastice, pentru ferestre l-350mm			21,60	518,40
7	CK58A	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului sub 3 m2 (Profil clasa A cu 5 camere, geam din sticla dubla LOW E 4-46-4)	m2	21,6000	2 466,94 96,17	53 285,86 2 077,36
8	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu l-250mm	m	23,0000	199,50 24,00	4 588,50 552,00
9	CK03A	Usi din MDF interioare intr-un canat, carcasa din lemn, tipul finisajului- furnir de stejar 0,6 mm, Captusala din PAL furniruit. Culoarea stejar inchis	m2	38,0000	2 465,84 108,00	93 701,97 4 104,00
10	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	18,0000	279,32 150,00	5 027,76 2 700,00
11	CK07B	Baghete din lemn montate la usi - ancadramente	m	96,0000	163,08 4,80	15 655,68 460,80
12	CN54A	Aplicarea manuala a beton grundului intr-un strat, la pereti si tavane interioare, pardosea	m2	1 464,000 0	19,64 8,40	28 748,57 12 297,60
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	810,0000	92,37 73,20	74 818,08 59 292,00
14	CF51B k-10 M/U	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga la art. CF50)	m2	810,0000	52,80 14,40	42 763,95 11 664,00
15	CF51B k-10 M/U	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga la art. CF50)	m2	272,0000	52,80 14,40	14 360,24 3 916,80
16	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime,	m	360,0000	66,11 50,40	23 799,06 18 144,00

1	2	3	4	5	6	7
		driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime (interioare si exterioare)				
17	CK18C	Montarea cornierului perforat la ferestre (se exclud: ciment, nisip si suruburi)	m	380,0000	21,72 15,60	8 254,17 5 928,00
18	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	1 154,000 0	18,72 12,00	21 604,90 13 848,00
19	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	142,0000	135,40 89,16	19 227,51 12 660,72
20	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	332,0000	227,99 28,08	75 692,80 9 322,56
21	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	332,0000	111,04 91,80	36 864,62 30 477,60
22	CF53B k-5 la M/U	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga la art CF52)	m2	150,0000	38,38 18,60	5 756,63 2 790,00
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	1 134,000 0	40,83 33,00	46 302,09 37 422,00
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	1 134,000 0	3,84 1,80	4 348,89 2 041,20
25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1 134,000 0	49,17 33,00	55 758,78 37 422,00
26	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la	m2	65,0000	110,79 49,80	7 201,28 3 237,00

1	2	3	4	5	6	7
		temperatura				
27	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	320,0000	319,55 81,00	102 257,50 25 920,00
28	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	26,0000	351,60 351,60	9 141,60 9 141,60
		<i>Total</i>	lei			834 440,46
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				834 440,46 307 608,20
		<i>Total</i>	lei			882 666,06
		Total Lucrari de reparatie odaia (5.5*3.2m) - 18 odai Inclusiv salariu				882 666,06 353 411,00
		1.2. Lucrari de reparatie odaia (4.2*3.3) - 20 odai				
		1.2.1. Lucrari de demolare				
29	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2	120,0000	25,20 25,20	3 024,00 3 024,00
30	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	765,0000	20,82 19,20	15 925,77 14 688,00
31	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	1 046,000 0	16,93 16,20	17 703,55 16 945,20
32	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	282,0000	28,48 27,60	8 031,08 7 783,20
		<i>Total</i>	lei			44 684,40
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				44 684,40 42 440,40
		1.2.2. Lucrari de reparatie				
33	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi, (profil clasa A cu 5 camere, geam din sticla dubla 4-16-4 LOW E si deschidere in 2 pozitii)	m2	37,5000	2 312,42 48,99	86 715,67 1 837,13

1	2	3	4	5	6	7
34	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre 1-350mm	m	20,0000	267,77 21,60	5 355,49 432,00
35	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 1-250mm	m	26,0000	199,50 24,00	5 187,00 624,00
36	CK58A	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului sub 3 m2 (Profil clasa A cu 5 camere, geam din sticla dubla LOW E 4-46-4)	m2	36,0000	2 466,94 96,17	88 809,76 3 462,26
37	CK03A	Usi din MDF interioare intr-un canat, carcasa din lemn, tipul finisajului- furnir de stejar 0,6 mm, Captusala din PAL furniruit. Culoarea stejar inchis	m2	42,0000	2 465,84 108,00	103 565,33 4 536,00
38	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	20,0000	279,32 150,00	5 586,40 3 000,00
39	CK07B	Baghete din lemn montate la usi - ancadramente	m	110,0000	163,08 4,80	17 938,80 528,00
40	CN54A	Aplicarea manuala a beton grundului intr-un strat, la pereti si tavane interioare, pardosea	m2	1 326,000 0	19,64 8,40	26 038,66 11 138,40
41	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	765,0000	92,37 73,20	70 661,52 55 998,00
42	CF51B k-10 M/U	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga la art. CF50)	m2	765,0000	52,79 14,40	40 388,17 11 016,00
43	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	1 046,000 0	18,72 12,00	19 582,95 12 552,00
44	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de	m	800,0000	66,11 50,40	52 886,80 40 320,00

1	2	3	4	5	6	7
		ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime (interioare si exterioare)				
45	CK18C	Montarea cornierului perforat la ferestre (se exclud: ciment, nisip si suruburi)	m	420,0000	21,72 15,60	9 123,03 6 552,00
46	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	156,0000	135,40 89,16	21 123,18 13 908,96
47	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	282,0000	111,04 91,80	31 312,72 25 887,60
48	CF53B k-5 la M/U	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga la art CF52)	m2	150,0000	38,38 18,60	5 756,63 2 790,00
49	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	282,0000	227,99 28,08	64 293,28 7 918,56
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	1 146,000 0	40,83 33,00	46 792,04 37 818,00
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	1 146,000 0	3,84 1,80	4 394,91 2 062,80
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1 146,000 0	49,17 33,00	56 348,82 37 818,00
53	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2	65,0000	110,79 49,80	7 201,28 3 237,00
54	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor	m2	282,0000	319,55 81,00	90 114,41 22 842,00

1	2	3	4	5	6	7
		PVC lipit cu preadez				
55	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	28,0000	351,60 351,60	9 844,80 9 844,80
		<i>Total</i>	lei			869 021,65
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				869 021,65 316 123,51
		<i>Total</i>	lei			913 706,05
		Total Lucrari de reparatie odaia (4.2*3.3) - 20 odai Inclusiv salariu				913 706,05 358 563,91
		1.3. Lucrari de reparatie odaia (4.82*4.2) - 4 odai				
		1.3.1. Lucrari de demolare				
56	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2	24,0000	25,20 25,20	604,80 604,80
57	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	190,0000	20,82 19,20	3 955,42 3 648,00
58	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	272,0000	16,93 16,20	4 603,60 4 406,40
59	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	82,0000	28,48 27,60	2 335,28 2 263,20
		<i>Total</i>	lei			11 499,10
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				11 499,10 10 922,40
		1.3.2. Lucrari de reparatie				
60	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi, (profil clasa A cu 5 camere, geam din sticla dubla 4-16-4 LOW E si deschidere in 2 pozitii)	m2	7,6000	2 312,42 48,99	17 574,38 372,32
61	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre 1-350mm	m	6,0000	267,78 21,60	1 606,65 129,60
62	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu l-250mm	m	6,0000	199,50 24,00	1 197,00 144,00

1	2	3	4	5	6	7
63	CK58A	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului sub 3 m2 (Profil clasa A cu 5 camere, geam din sticla dubla LOW E 4-46-4)	m2	7,2000	2 466,94 96,17	17 761,95 692,45
64	CK03A	Usi din MDF interioare intr-un canat, carcasa din lemn, tipul finisajului- furnir de stejar 0,6 mm, Captusala din PAL furniruit. Culoarea stejar inchis	m2	8,2000	2 465,84 108,00	20 219,90 885,60
65	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	4,0000	279,32 150,00	1 117,28 600,00
66	CK07B	Baghete din lemn montate la usi - ancadramente	m	22,0000	163,08 4,80	3 587,76 105,60
67	CN54A	Aplicarea manuala a beton grundului intr-un strat, la pereti si tavane interioare, pardosea	m2	354,0000	19,64 8,40	6 951,50 2 973,60
68	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	272,0000	92,37 73,20	25 124,10 19 910,40
69	CF51B k-10 M/U	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga la art. CF50)	m2	272,0000	52,80 14,40	14 360,24 3 916,80
70	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime (interioare si exterioare)	m	80,0000	66,11 50,40	5 288,68 4 032,00
71	CK18C	Montarea cornierului perforat la ferestre (se exclude: ciment, nisip si suruburi)	m	80,0000	21,72 15,60	1 737,72 1 248,00
72	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	272,0000	18,72 12,00	5 092,32 3 264,00

1	2	3	4	5	6	7
73	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	13,5000	135,41 89,16	1 827,97 1 203,66
74	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	82,0000	111,04 91,80	9 105,12 7 527,60
75	CF53B k-5 la M/U	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga la art CF52)	m2	44,0000	38,38 18,60	1 688,61 818,40
76	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	82,0000	227,99 28,08	18 695,21 2 302,56
77	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	300,0000	40,83 33,00	12 249,23 9 900,00
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	300,0000	3,84 1,80	1 150,50 540,00
79	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	300,0000	49,17 33,00	14 751,00 9 900,00
80	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2	13,0000	110,79 49,80	1 440,26 647,40
81	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadaz	m2	82,0000	319,55 81,00	26 203,47 6 642,00
82	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	9,0000	351,60 351,60	3 164,40 3 164,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			211 895,25
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				211 895,25 80 920,39
		<i>Total</i>	lei			223 394,35
		Total Lucrari de reparatie odaia (4.82*4.2) - 4 odai Inclusiv salariu				223 394,35 91 842,79
		1.4. Lucrari de reparatie coridor 45*1.4m - 2etaje				
		1.4.1. Lucrari de demolare				
83	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2	26,0000	25,20 25,20	655,20 655,20
84	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	524,0000	16,93 16,20	8 868,70 8 488,80
85	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	144,0000	28,48 27,60	4 100,98 3 974,40
		<i>Total</i>	lei			13 624,88
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				13 624,88 13 118,40
		1.4.2. Lucrari de reparatie				
86	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi, (profil clasa A cu 5 camere, geam din sticla dubla 4- 16-4 LOW E si deschidere in 2 pozitii)	m2	3,6000	2 312,41 48,99	8 324,69 176,36
87	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre 1- 350mm	m	2,5000	267,77 21,60	669,43 54,00
88	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 1-250mm	m	5,8000	199,50 24,00	1 157,10 139,20
89	CK58A	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului sub 3 m2 (Profil clasa A cu 5 camere, geam din sticla dubla LOW E 4-46-4)	m2	17,0000	3 751,64 96,17	63 777,84 1 634,96
90	CN54A	Aplicarea manuala a beton grundului intr-un strat, la pereti si	m2	668,0000	19,64	13 117,52

1	2	3	4	5	6	7
		tavane interioare, pardosea			8,40	5 611,20
91	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime (interioare si exterioare)	m	200,0000	66,11 50,40	13 221,70 10 080,00
92	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	400,0000	92,37 73,20	36 947,20 29 280,00
93	CF51B k-10 M/U	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga la art. CF50)	m2	400,0000	52,80 14,40	21 118,00 5 760,00
94	CK18C	Montarea cornierului perforat la ferestre (se exclud: ciment, nisip si suruburi)	m	200,0000	21,72 15,60	4 344,30 3 120,00
95	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	524,0000	18,72 12,00	9 810,19 6 288,00
96	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	62,0000	135,40 89,16	8 395,11 5 527,92
97	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	144,0000	111,04 91,80	15 989,47 13 219,20
98	CF53B k-5 la M/U	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga la art CF52)	m2	100,0000	38,38 18,60	3 837,75 1 860,00
99	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	144,0000	227,99	32 830,60

1	2	3	4	5	6	7
					28,08	4 043,52
100	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	524,0000	40,83 33,00	21 395,32 17 292,00
101	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	524,0000	3,84 1,80	2 009,54 943,20
102	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	524,0000	49,17 33,00	25 765,08 17 292,00
103	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2	2,5000	110,79 49,80	276,98 124,50
104	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	145,0000	441,27 150,00	63 984,00 21 750,00
105	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	140,0000	108,20 51,00	15 147,68 7 140,00
106	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	11,0000	351,60 351,60	3 867,60 3 867,60
		<i>Total</i>	lei			365 987,10
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				365 987,10 155 203,66
		<i>Total</i>	lei			379 611,98
		Total Lucrari de reparatie coridor 45*1.4m - 2etaje Inclusiv salariu				379 611,98 168 322,06
		<i>Total</i>	lei			2 399 378,44
		Total Lucrari de reparatie la et II-III				2 399 378,44 972 139,76

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		2. Retele electrice Et.II si III				
		2.1. Retea electrica coridor la etaj				
107	RpEG17G	Demontarea tablourilor electrice: cutii sau rame de protectie din lemn sau tabla pentru tablourile de distributie	buc	4,0000	22,20 22,20	88,80 88,80
108	RpEP21A	Demontarea punctului de alimentare	buc	2,0000	1 080,00 1 080,00	2 160,00 2 160,00
109	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	24,0000	13,20 13,20	316,80 316,80
110	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp (cablu VVGng. 3x2,5)	m	800,0000	31,58 8,40	25 261,20 6 720,00
111	RpEF02D	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi LED cu 2 tuburi	buc	26,0000	293,70 105,00	7 636,20 2 730,00
112	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	300,0000	12,00 12,00	3 600,00 3 600,00
113	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	10,0000	67,37 18,60	673,66 186,00
114	RpEA03C	Montarea canal metalic zincat perforat 100*50mm montata aparent pe console fixate direct pe perete sau pe ferme metalice.	m	120,0000	124,91 89,40	14 988,89 10 728,00
115	RpEE15B	Montarea intreruptoarelor - intrerupator automat monopolar 25 A cu nul- simbol 3130N IEK VA47-29 3P 16 A 400 V B	buc	88,0000	133,05 43,20	11 708,53 3 801,60
116	RpEE15C	Montarea intreruptoarelor - intrerupator automat 3P C 50A 4.5kA RX3 419713	buc	6,0000	438,65 88,80	2 631,91 532,80
117	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	300,0000	23,07 18,00	6 920,25 5 400,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			75 986,24
		Total Retea electrica coridor la etaj Inclusiv salariu				75 986,24 36 264,00
		2.2. Retea electrica in odai				
118	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	84,0000	13,20 13,20	1 108,80 1 108,80
119	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	170,0000	55,20 55,20	9 384,00 9 384,00
120	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp (cablu VVGng. 3x2,5)	m	4 200,000 0	31,58 8,40	132 621,30 35 280,00
121	RpEF02D	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi LED cu 2 tuburi	buc	88,0000	293,70 105,00	25 845,60 9 240,00
122	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	1 500,000 0	12,00 12,00	18 000,00 18 000,00
123	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	220,0000	67,37 18,60	14 820,52 4 092,00
124	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	1 500,000 0	23,07 18,00	34 601,25 27 000,00
		<i>Total</i>	lei			236 381,47
		Total Retea electrica in odai Inclusiv salariu				236 381,47 104 104,80
		<i>Total</i>	lei			312 367,71
		Total Retele electrice Et.II si III Inclusiv salariu				312 367,71 140 368,80
		Total	lei			2 711 746,15

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurari sociale	24 %			267 002,05
		Transportarea materialelor	2 %			31 658,11
		Cheltuieli de regie	6 %			180 624,38
		Total				3 191 030,69
		Venit	3 %			95 730,91
		Total				3 286 761,60
		Cheltuieli neprevazute	3 %			98 602,84
		Total				3 385 364,44
		Tva	20 %			677 072,89
		Total deviz:				4 062 437,33
		Inclusiv salariu				1 112 508,56

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)